Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno 5
Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spole¢nost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211825978 ze dne 11.11.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele
9421605(8710050)

Celkova ¢astka 412 629,06 K¢ s DPH.

9922512
9004531
9008705
1610710
1610670
1653741
9477460
9922522
9421965
9421975
9910864

Popis

RUKAVICE BEZ PUDRU S- SUPREME-NAHRADA
VALATEX - ROLE

OMNIPLAST 2,5CM X 9,1 M

COSMOPOR E 7.2x5CM

PODLOZKA PAMPERS 60X90CM MOLICARE BED MAT 7KAP
PODLOZKA PAMPERS 40X60CM

KALHOTKY LEPICI VEL.XL MOLICARE ELASTIC
MOLICARE FIXPANTS VEL.L, FIXACNI KALHOT.
BRYNDAK PRO DOSPELE VALAFIT

RUKAVICE NITRILE S NEST.BAL.-150KS
RUKAVICE NITRILE M NEST. BAL- 150KS
CHIR.NUZKY 11,5CM HROT.TUPE

HARTMANN - RICO a.s.

Masarykovo namesti 77

664 71 Veverska Bityska

IC: 44947429, DIC: CZ44947429

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnozZstvi
100
360

1440
20

3 600
3600
8
200
24
300
300
10



